
1 

 

                                                                                                                            
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           

         ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ  ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ                                           Ραφήνα, 24 Απριλίου 2023 

                                                                   

Ταχ. Δ/νση: Αραφηνίδων Αλών 12 

Τ.Κ. 19009 ΡΑΦΗΝΑ                                   

Τηλ.: 22943 21001                                            

Fax.: 22940 23481                                                                                              

 

 

 

                                                                                                      

                                                 ΑΠΟΦΑΣΗ 180/2023 

 

«Περί αναβολής διεξαγωγής δημοπρασίας εκμίσθωσης ακινήτου» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ - ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

  

Έχοντας υπόψη : 

1. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 6971/5.4.2023 Διακήρυξη φανερής πλειοδοτικής δημοπρασίας για την 

εκμίσθωση Κυλικείου στο Πολιτιστικό Κέντρο του ∆ήμου Ραφήνας - Πικερμίου, σύμφωνα 

με την οποία η δημοπρασία θα διεξαγόταν την Τρίτη 25 Απριλίου 2023, στο Δημοτικό 

Κατάστημα Ραφήνας – Πικερμίου, οδός Αραφηνίδων Αλών αρ. 10-12 και ώρα 10.30 π.μ..    

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 270/1981 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 

4. Το γεγονός ότι υποβλήθηκε από την υφιστάμενη μισθώτρια του δημοτικού χώρου, η με αριθ. 

πρωτ. 7683/20.4.2023 αίτηση, δυνάμει της διάταξης του άρθρου 41 του Ν. 4605/2019, η 

υποβολή της οποίας δύναται να γίνει οποτεδήποτε πριν τη λήξη της μίσθωσης, εν προκειμένω 

πριν τις 8.5.2023 και η οποία πρέπει να εξεταστεί.  

5. Τη διασφάλιση αφενός της ισονομίας και αφετέρου των συμφερόντων του Δήμου Ραφήνας 

Πικερμίου 

 

   

                                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την αναβολή της διαδικασίας διεξαγωγής της δημοπρασίας για την εκμίσθωση Κυλικείου στο  

Πολιτιστικό Κέντρο του ∆ήμου Ραφήνας - Πικερμίου, κατά μία (1) εβδομάδα και συγκεκριμένα : 

Η δημοπρασία θα διεξαχθεί στο Δημοτικό κατάστημα Ραφήνας – Πικερμίου, οδός 

Αραφηνίδων Αλών αρ. 10-12, στις 2 Μαΐου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.30 π.μ..    

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της με αριθ. πρωτ. 6971/5.4.2023 διακήρυξης.  

 

 

                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ    

                                                           

                                       ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΥΡΝΟΥΣ                                                           

http://el.wikipedia.org/wiki/%CE%91%CF%81%CF%87%CE%B5%CE%AF%CE%BF:Coat_of_arms_of_Greece.svg
ΑΔΑ: ΡΞΥΩΩ16-13Ε


		2023-04-24T14:54:41+0300
	Athens




